YUSUF ILDEŞ ALIM. EROL

Ürün Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar Birim Fyt Kdv Tutar

KLC PRO-30204 20X47X15.25
ECLASS NO:23050910
UNSPSC CODE:31171516
SET1013 KONİK MASURALI
RULMAN (20*47*15,25)

30204 0 10 Ad 280,00 TRY HARİÇ 2.800,00 TRY

TOPLA
M 0 10 280,00 TRY 2800.000 TRY

YALNIZ:İKI BIN SEKIZ YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.800,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.